
 

 

 

Zarządzenie Nr WAO.0050.36.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu  

w  Urzędzie  Miejskim  w  Łomiankach  w  2024 roku. 

w przedmiocie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W  zarządzeniu z dnia 13 lutego 2024 roku nr WAO.0050.31.2024  w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu  w Urzędzie Miejskim w Łomiankach w 2024 roku 

dokonuje się zmiany w § 1 ust. 7, w ten sposób, że w miejsce słowa „inspektor” wpisuje się „starszy 

inspektor”.  

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-15T14:27:27+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




